TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

томский
ПОЛ ИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

1 1, 1 0.2023

о  внесении изменений в приказ
от 06.10.2023 № 279-9/об «Об утверждении состава
Научно-методического совета ТПУ
и методических комиссий на 2023/24 учебный год»

В связи со служебной необходимостью внесения изменений в состав
Научно-методического совета ТПУ в 2023/24 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Буркову Светлану Петровну, к.т.н., доцента ОМШ ИШНПТ, утвердить
в качестве председателя методической комиссии по нормативно
организационному обеспечению образовательного процесса на 2023/24 учебный
год.

2. Петлина Илью Владимировича, к.т.н., директора Центра проектного
обучения и работы с талантами, доцента ОЯТЦ ИЯТШ, утвердить в качестве
члена методической комисси^по нормативно-организационному обеспечению
образовательного процесса на 2023/24 учебный год.

И.о. проректора по ОД М.А. Соловьев

Пинусова А.И.
вн. 5045

3325987

Лист согласования документа 'Приказ 3325987 (06.10.2023)'

о  внесении изменений в приказ от 06.10.2023 N° 279-9/об «Об утверждении состава Научно-методического
Краткое содержание : совета ТПУ

и методических комиссий на 2023/24 учебный год»

Заместитель проректора по
образовательной деятельности
(УОД)

согласен 10.10.2023 17:13 Соловьев М. А.

Директор (ИШНПТ) согласен 10.10.2023 11:03 Высокомерный В. С.

Заместитель директора по развитию
(ИШНПТ) согласен 09.10.2023 14:45 Сазонов Р. В.

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах
кафедры (ОМШ)

согласен 07.10.2023 13:58 Моховиков А. А.

Начальник управления (УМУ) согласен (с
замечаниями)

Замечания : внести правку: "в связи со
служебной необходимостью..." Александрова М. А.

06.10.202317:38

Начальник отдела (ОД) согласен 06.10.2023 16:28 Ильиных Е. В.

Исполнитель: Пинусова А. И. (вн. тел. 5045)

3325987